Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169iOOOI-24

INDICAÇÃO N° 064/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

o pedido de limpeza da Rua José Américo da Silva, Jd. Aníbal, uma

vez que as aulas práticas para concessão da carteira de habilitação

são realizadas' neste local e alunos e instrutores tem se queixado da

precária situação de limpeza do mesmo.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de janeiro de 2017.

~~

Alan João Orlando
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br